
 
- projekt – 

       (druk nr 10 ) 

UCHWAŁA Nr XXIX/   /2018 

RADY GMINY  WIDUCHOWA 

 

z dnia 26 września 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Widuchowa. 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 37 ust. 1  
w związku z art. 13 ust. 1  ustawy  z  dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50, poz. 650, poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496) uchwala się, 
co następuje : 
 
 
      § 1.  W Uchwale Nr XVI/152/2012 Rady Gminy Widuchowa z dnia 18 września 2012 r.     
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Widuchowa, uchyla się w §1 pkt 2.  
 
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Widuchowa.  
 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX/  /2018 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 września 2018 r. 

 
 

Gmina Widuchowa jest właścicielem nieruchomości gruntowych  
niezabudowanychoznaczonych jako działki nr 526/3, 526/4, 526/5, 526/6, 526/9, 526/10, 526/11 
wraz z udziałami w działkach 526/7 i 526/8,  położonych w Widuchowej przy  ul. Żwirowej, 
obręb ewidencyjny  Widuchowa 2   Gmina  Widuchowa, dla których w 2009 r.  opracowany został  
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, przeznaczonych do sprzedaży w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego. 
Działka nr 526/4 wraz z udziałem 1/8 części w działce nr 526/7 położone w obr. Widuchowa 2 
zostały przeznaczone do zamiany. Dlatego też zachodzi konieczność wycofania ze sprzedaży 
przedmiotowych nieruchomości. 
Ze względu na wyżej wymienione okoliczności podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
  
  
 
 


